
Tur Maç Sırası Gruplar Sporcu Adı Soyadı Sporcu Adı Soyadı Seans Saat Masa Tarih

1 M1 1 BORA MELİH BAYDAR YÜCEL ARIBAL 10:00 DB 26 Temmuz 2021 Pazartesi

1 M2 2 BORA ÇARPINLIOĞLU VOLKAN ÇİÇEK 10:00 DB 26 Temmuz 2021 Pazartesi

1 M3 3 BİLAL BOZKURT UTKU ESER 10:00 DB 26 Temmuz 2021 Pazartesi

1 M4 4 ALKAN DEMİRALP UĞUR BİLBİL 10:00 DB 26 Temmuz 2021 Pazartesi

1 M5 5 ADİL BİLBİL TUĞRUL AKPINAR 12:00 DB 26 Temmuz 2021 Pazartesi

1 M6 6 ONUR ALP GÜÇER TEZCAN YARAŞAN 12:00 DB 26 Temmuz 2021 Pazartesi

1 M7 7 LEVENT ÖMER BILTIR SEMİH ŞAHİN 12:00 DB 26 Temmuz 2021 Pazartesi

1 M8 8 BERK BULÇA ÖNDER ŞENOL 12:00 DB 26 Temmuz 2021 Pazartesi

1 M9 9 ABBAS YALÇIN OSMAN ER 14:00 DB 26 Temmuz 2021 Pazartesi

1 M10 10 EFE ALTUĞ ORHAN CAN TEMİZ 14:00 DB 26 Temmuz 2021 Pazartesi

1 M11 11 ULAŞ UÇAN ORÇUN ATAMAN 14:00 DB 26 Temmuz 2021 Pazartesi

1 M12 12 BUĞRAHAN FERTELLİOĞLU ONUR ŞİRİNGÜL 14:00 DB 26 Temmuz 2021 Pazartesi

1 M13 13 ÖMER CAN BILTIR MURAT KARTAL 16:00 DB 26 Temmuz 2021 Pazartesi

1 M14 14 ERİNÇ BULÇA MUHARREM KILIÇ 16:00 DB 26 Temmuz 2021 Pazartesi

1 M15 15 BARIŞ KOCA MESUT DÜNYA 16:00 DB 26 Temmuz 2021 Pazartesi

1 M16 16 GÜRALP DİNER KUTLU KORAY 16:00 DB 26 Temmuz 2021 Pazartesi

1 M17 17 CİHAN TEMUÇİN ÖZTÜRK İREM PARLAR 18:00 DB 26 Temmuz 2021 Pazartesi

1 M18 18 ÇAĞDAŞ DAĞISTANLI HAYDAR SIĞINAK 18:00 DB 26 Temmuz 2021 Pazartesi

1 M19 19 ABDURRAHMAN YILMAZ FURKAN DOĞAR 18:00 DB 26 Temmuz 2021 Pazartesi

1 M20 20 TANER TEKCAN FAİK ŞİRİN 18:00 DB 26 Temmuz 2021 Pazartesi

1 M21 21 SÜLEYMAN SOY ERDİN BALOTA 10:00 DB 27 Temmuz 2021 Salı

1 M22 22 DOĞUHAN UZUN EGE ERGAN 10:00 DB 27 Temmuz 2021 Salı

1 M23 23 NURULLAH YILMAZ EGE ACAR ALP 10:00 DB 27 Temmuz 2021 Salı

1 M24 24 RİZA FATİH CEMAL DEMİRYÜREK 10:00 DB 27 Temmuz 2021 Salı

1 M25 25 MURAT KİREMİTÇİ CANER EREN 12:00 DB 27 Temmuz 2021 Salı

1 M26 1 CUMHURÇELEBİ ÖZKAYA 1.Maçın Mağlubu 12:00 DB 27 Temmuz 2021 Salı

1 M27 2 MELİH EGEMEN 1.Maçın Mağlubu 12:00 DB 27 Temmuz 2021 Salı

1 M28 3 YILMAZ YILDIRIM 1.Maçın Mağlubu 12:00 DB 27 Temmuz 2021 Salı

1 M29 4 ÖMER MERT ALANKAYA 1.Maçın Mağlubu 14:00 DB 27 Temmuz 2021 Salı

1 M30 5 ENVER GÖKHAN GÖKDUMAN 1.Maçın Mağlubu 14:00 DB 27 Temmuz 2021 Salı

1 M31 6 TUNCAY ÇELİK 1.Maçın Mağlubu 14:00 DB 27 Temmuz 2021 Salı

1 M32 7 AHMET BERKİN DEMİRKOL 1.Maçın Mağlubu 14:00 DB 27 Temmuz 2021 Salı

1 M33 8 SALİM EREN GÜRGÖZE 1.Maçın Mağlubu 16:00 DB 27 Temmuz 2021 Salı

1 M34 9 EDİZ BALOTA 1.Maçın Mağlubu 16:00 DB 27 Temmuz 2021 Salı

1 M35 10 KENDAL ERGÜN 1.Maçın Mağlubu 16:00 DB 27 Temmuz 2021 Salı

1 M36 11 KAYHAN DURUKAN 1.Maçın Mağlubu 16:00 DB 27 Temmuz 2021 Salı

1 M37 12 EROL AHMETOĞLU 1.Maçın Mağlubu 18:00 DB 27 Temmuz 2021 Salı

1 M38 13 AHMET KANTAR 1.Maçın Mağlubu 18:00 DB 27 Temmuz 2021 Salı

1 M39 14 FIRAT KABUKÇU 1.Maçın Mağlubu 18:00 DB 27 Temmuz 2021 Salı

1 M40 15 BERHAN UZEL 1.Maçın Mağlubu 18:00 DB 27 Temmuz 2021 Salı

1 M41 16 HARUN AKTUNA 1.Maçın Mağlubu 10:00 DB 28 Temmuz 2021 Çarşamba

1 M42 17 SELİM IŞIK 1.Maçın Mağlubu 10:00 DB 28 Temmuz 2021 Çarşamba

1 M43 18 MURAT ÖZSARAÇ 1.Maçın Mağlubu 10:00 DB 28 Temmuz 2021 Çarşamba

1 M44 19 UMUT TÖRE 1.Maçın Mağlubu 10:00 DB 28 Temmuz 2021 Çarşamba

1 M45 20 SADIK ÜNAL KIR 1.Maçın Mağlubu 12:00 DB 28 Temmuz 2021 Çarşamba

1 M46 21 İSMAİL TÜRKER 1.Maçın Mağlubu 12:00 DB 28 Temmuz 2021 Çarşamba

1 M47 22 İSHAK ŞİVİL 1.Maçın Mağlubu 12:00 DB 28 Temmuz 2021 Çarşamba

1 M48 23 UĞUR DURSUN 1.Maçın Mağlubu 12:00 DB 28 Temmuz 2021 Çarşamba

1 M49 24 ARDA ILDIZ 1.Maçın Mağlubu 14:00 DB 28 Temmuz 2021 Çarşamba

1 M50 25 COŞKUN AÇIKGÖZ 1.Maçın Mağlubu 14:00 DB 28 Temmuz 2021 Çarşamba

1 M51 1 CUMHURÇELEBİ ÖZKAYA 1.Maçın Galibi 14:00 DB 28 Temmuz 2021 Çarşamba

1 M52 2 MELİH EGEMEN 1.Maçın Galibi 14:00 DB 28 Temmuz 2021 Çarşamba

1 M53 3 YILMAZ YILDIRIM 1.Maçın Galibi 16:00 DB 28 Temmuz 2021 Çarşamba

1 M54 4 ÖMER MERT ALANKAYA 1.Maçın Galibi 16:00 DB 28 Temmuz 2021 Çarşamba

1 M55 5 ENVER GÖKHAN GÖKDUMAN 1.Maçın Galibi 16:00 DB 28 Temmuz 2021 Çarşamba

1 M56 6 TUNCAY ÇELİK 1.Maçın Galibi 16:00 DB 28 Temmuz 2021 Çarşamba

1 M57 7 AHMET BERKİN DEMİRKOL 1.Maçın Galibi 18:00 DB 28 Temmuz 2021 Çarşamba

1 M58 8 SALİM EREN GÜRGÖZE 1.Maçın Galibi 18:00 DB 28 Temmuz 2021 Çarşamba

1 M59 9 EDİZ BALOTA 1.Maçın Galibi 18:00 DB 28 Temmuz 2021 Çarşamba

1 M60 10 KENDAL ERGÜN 1.Maçın Galibi 18:00 DB 28 Temmuz 2021 Çarşamba

1 M61 11 KAYHAN DURUKAN 1.Maçın Galibi 10:00 DB 29 Temmuz 2021 Perşembe
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1 M63 13 AHMET KANTAR 1.Maçın Galibi 10:00 DB 29 Temmuz 2021 Perşembe

1 M64 14 FIRAT KABUKÇU 1.Maçın Galibi 10:00 DB 29 Temmuz 2021 Perşembe

1 M65 15 BERHAN UZEL 1.Maçın Galibi 12:00 DB 29 Temmuz 2021 Perşembe

1 M66 16 HARUN AKTUNA 1.Maçın Galibi 12:00 DB 29 Temmuz 2021 Perşembe

1 M67 17 SELİM IŞIK 1.Maçın Galibi 12:00 DB 29 Temmuz 2021 Perşembe

1 M68 18 MURAT ÖZSARAÇ 1.Maçın Galibi 12:00 DB 29 Temmuz 2021 Perşembe

1 M69 19 UMUT TÖRE 1.Maçın Galibi 14:00 DB 29 Temmuz 2021 Perşembe

1 M70 20 SADIK ÜNAL KIR 1.Maçın Galibi 14:00 DB 29 Temmuz 2021 Perşembe

1 M71 21 İSMAİL TÜRKER 1.Maçın Galibi 14:00 DB 29 Temmuz 2021 Perşembe

1 M72 22 İSHAK ŞİVİL 1.Maçın Galibi 14:00 DB 29 Temmuz 2021 Perşembe

1 M73 23 UĞUR DURSUN 1.Maçın Galibi 16:00 DB 29 Temmuz 2021 Perşembe

1 M74 24 ARDA ILDIZ 1.Maçın Galibi 16:00 DB 29 Temmuz 2021 Perşembe

1 M75 25 COŞKUN AÇIKGÖZ 1.Maçın Galibi 16:00 DB 29 Temmuz 2021 Perşembe

1 M62 12 EROL AHMETOĞLU 1.Maçın Galibi 16:00 DB 29 Temmuz 2021 Perşembe


